D.1.15 Publica la informacion trimestral sobre la aplicacion de los recursos federales para el Fondo de
Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS) (Articulo 33, apartado B, fracciéon I, inciso a) y c) de la LCF)
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D.1.15 Publica la información trimestral sobre la aplicación de los recursos federales para el Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social (FAIS) (Artículo 33, apartado B, fracción II, inciso a) y c) de la LCF)
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Reporte del Ejercicio Reporte del Informe & Inicio = Reporte del Ejercicio

Filtros de descarga

Tipo de recurso FEDERALES (APORTACIONMES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) v Entidad: Michoacan de Ocampo v

Ciclo: 2025 v Municipio: Ixtlén v

Ramo 33- Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios v Periodo: Tercer trimestre (julio-septiembre) v

Programa Presupuestario 1004 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Fe...  ~ * Tipo de Reporte Informe final v

Informacion de descarga

La descarga de informacion se hizo de manera correcta.

Historial de descargas
& Thctualizar WEliminar descargas
Identificador I¥ Fecha Nombre reportado Estado Informacién Informes Eliminar
449554 24/11/202510:36:18AM  InformeNF_Final_24112025_1764002178198.zip > La descarga de informacién se hizo m
b de manera correcta.
434997 15/08/202511:27:06 AM  InformeNF_Final_15082025_1755278825680.zip > La descarga de informacién se hizo m
de manera correcta.
434986 15/08/202511:16:56 AM  InformeNF_Final_15082025_1755278215846.zip E——» > La descarga de informacién se hizo m
de manera correcta.
411992 05/12/202510:44:46 AM  InformeNF_Final_12052025_1747068285796.zip Terminado > La descarga de informacién se hizo m
de manera correcta.
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Entidad  Municipio

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

Michoacan
de Ocampo

[xtlan

[xtlan

[xtlan

[xtlan

[xtlan

Ciclo de Clave

Recurso Ramo

2025

2025

2023

2025

2025

Descripcion Programa

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones Territoriales del
33 Distrito Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones Territoriales del
33 Distrito Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones Territoriales del
33 Distrito Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones Territoriales del
33 Distrito Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones Territoriales del
33 Distrito Federal

Clave
Programa

1004

1004

1004

1004

1004

Tipo de Recaudado Compromet

Gasto Partida Aprobado Modificado (Ministiado) ~ ido Devengado Ejercido
r r F F F F
11085289 7730381 7730381 5764250 5764250 5764250
Total del Programa Presupuestario
F F F F F F
1-Gasto  911- Amortizacidn de la deuda interna 0 638146 633146 638146 63846 63BLAE
corriente  con instituciones de crédito
F F F F F F
1-Gasto  521- Intereses de |a deuda interna con 0 122354 12234 128334 1234 123
corriente  instituciones de crédito
.. F F F F F
613 - Construccion de obras para el
2-Gastode abastecimientode agus, petrdleo, gas, 6421661 3304178 3304178 1338047 1338047 1338047
Inversion  electricidad y telecomunicaciones
r r r r F F
2-Gastode 614-Division deterrenos y construccion 4663628 3665703 3665703 3665703 3665703 3665703

Inversion  de obras de urbanizacion

Pagado

3764250

638146

122354

1338047

3665703

Contratos Proyectos

5in
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

5in
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado



